suscripción del acta de inicio, previo cumplimiento  de los requisitos de 
legalización y ejecución del contrato. 

La fecha de inicio del plazo de ejecución es la fecha en la cual se suscriba 
entre las partes el Acta de Inicio.  

PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor estimado del contrato es de CIENTO SESENTA   MILLONES  DE 
PESOS (160.000.000) M/CTE, incluido IVA y todos los costos directos e 
indirectos a que haya lugar. No obstante, los proponentes deberán tener en 
cuenta los techos presupuestales por ítem contenidos en los formatos 
económicos. 

Los proponentes deben tener en cuenta que el valor de su ofrecimiento